
 

Digitalizzazione per una Scuola del Futuro 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. PUDDU” 

Via Isola di Lero, 81 – 59100 PRATOTel. 0574/653124Fax 0574/721602 

Codice Ministeriale POIC81600A - Codice Fiscale 84032340485 

   sito internet: www.pudduprato.edu.it 

e-mail: POIC81600A@istruzione.it  e-mail Pec: POIC81600A@pec.istruzione.it 

RS/ia 

 

 

           

Ai genitori  

Al personale docente 

Al personale A.T.A. 

Al  D.S.G.A. 

Bacheca registro elettronico 

Sito web 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la O.M. n. 215 del 1991;  

Visto il D. L.vo 297/94;  

Visto l’art. 25 del D.L.vo 165/2001;  

Vista la delibera del collegio dei docenti del 13/09/2022;  

Vista la nota dell’USR TOSCANA prot. n. 967 del 04/10/2022;  

Vista la propria nota prot. n. 7687 del 07/10/2022  con cui indiceva le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto triennio 

2022/2025; 

Vista la guida operativa elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto triennio 2022/2025, Prot. nr. 7698 del 07/10/2022; 

Visto il verbale redatto della Commissione elettorale che ha esaminato gli elenchi degli elettori presentato in data 28/10/2022 

prot. nr. 8368; 

Visto il verbale redatto della Commissione elettorale per la designazione dei componenti del seggio elettorale presentato in 

data 11/11/2022 prot. nr. 8794;  

Vista la pubblicazione delle Liste dei candidati, prot. nr. 8797 del 11/11/2022; 

 
               

DECRETA 

Art. 1)  è costituito il  Seggio elettorale  N° 1   presso la Scuola Secondaria di I grado “Don Bosco” sito in Via Isola di Lero, 81;  

 

 

 

  

Art. 2) Si ricorda che le elezioni per il rinnovo del CONSIGLIO DI ISTITUTO si svolgeranno: 
 

               Domenica 27 novembre 2022 dalle ore 8:00 alle ore 12:00 

                                  Lunedì 28 novembre 2022          dalle ore 8:00 alle ore 13:30 

 
          

             Tutti i votanti dovranno essere muniti di valido documento di riconoscimento da esibire al seggio. 
 

Art. 3) Si fa presente, altresì, che il seggio è unico presso la Scuola Secondaria di I grado “DON BOSCO” in Via Isola di Lero, 81.                          

    

 Roberto Santagata             

Dirigente Scolastico 
           ( Firmato digitalmente )          

        COMPONENTI DI SEGGIO  

 Presidente 

 

Pulidori Katiuscia 

 

 Genitore 

  Scrutatore 

 

Fabbri Margherita  Docente 

 Scrutatore Salemi Antonella  Docente 




		2022-11-22T09:51:39+0100




